Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   02 декабря 2016 года                                                                                                   № 192

	О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с частью 2 статьи 163, частью 4 статьи 161, частью 5 статьи 200 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 N 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом" на основании Устава, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать конкурсную комиссию по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования Петровское сельское поселение.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования Петровское сельское  поселение (Приложение 1).
3.Утвердить Положение о конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования Петровское сельское поселение (Приложение 2).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
         6. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава администрации                                                                             В.А. Блюм

С приложениями к   постановлению можно ознакомиться на официальном сайте Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области петровскоесп.рф

Семенова Г.А.
Тел.: 8 813 79 66132
Разослано: дело-2, прокуратура- 1, СМИ-1